
 UITSLAG AFD.3 Totaal     (X) VANUIT Pau (Z)         MET   177 DUIVEN OP 20/06/25 OM 07.00 UUR OB-Z25-BLAD   1

  PLC ---> NAAM                 PLAATS          VER  RINGNUMM     AD/PR  GT  AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN  PUNTEN   BEDRAG

    1   11 Van Schijndel & znn  Geffen          2130 2-2236178 V  20/11  01 1031.988 11.18.40  767.151 1000.0     2.20
    2    4 Johan Meulendijks    Bakel           2201 1-2141602 V  08/07  06 1018.301 11.03.09  766.139  983.1
    3    7 J. van Heumen        Oss             2139 2-2239025 V  20/09  18 1034.853 11.42.05  754.528  966.1

    4    5 Johan Meulendijks    Bakel           2201 0-2035311 V  08/07  03     02   12.30.37  713.591  949.2
    5   36 Johan Meulendijks    Bakel           2201 9-3944604 V  08/07  07     03   12.31.06  713.320  932.2
    6   12 Comb Vos-van Wanrooi Geffen          2130 2-2236866 V  13/04  12 1032.295 13.31.36  690.038  915.3

    7   10 J. van Heumen        Oss             2139 1-2139495 V  20/09  01     02   13.56.10  679.035  898.3
    8   16 Comb. Kroon & Erren  Ven-Zelderheide 0903 2-8278175    14/08  04 1048.860 14.32.43  669.541  881.4
    9   59 Th. Elshof           Valkenswaard    2259 1-1337362    02/02  02  995.293 13.35.04  664.985  864.4

   10   21 J. van Heumen        Oss             2139 3-9416246    20/09  20     03   14.28.14  663.167  847.5

   11   14 Van Schijndel & znn  Geffen          2130 1-2136457 V  20/11  04     02   14.29.48  660.693  830.5
   12   27 Comb Vos-van Wanrooi Geffen          2130 1-2137805    13/04  07     02   14.33.48  658.958  813.6
   13   22 M & L Kremers        Uden            2151 3-4022128    12/02  05 1031.528 14.34.47  658.024  796.6

   14   15 Van Schijndel & znn  Geffen          2130 1-2136604    20/11  14     03   14.45.01  653.474  779.7
   15   19 Van Schijndel & znn  Geffen          2130 2-2236270    20/11  13     04   14.46.11  652.927  762.7
   16   20 Comb. Kroon & Erren  Ven-Zelderheide 0903 2-8277415    14/08  08     02   15.14.43  649.471  745.8

   17   29 Fr.  van Wel         Bakel           2201 2-2240515 V  04/03  01 1018.013 14.45.19  645.266  728.8
   18   26 J. Poppeliers        Hapert          2247 2-8585927    06/02  03  989.325 14.52.16  626.226  711.9

   19   25 Van Schijndel & znn  Geffen          2130 2-2236351    20/11  08     05   15.50.44  624.025  694.9
   20   30 Comb. Kroon & Erren  Ven-Zelderheide 0903 3-9146182 V  14/08  07     03   16.20.58  620.148  678.0

   21   23 J. van Heumen        Oss             2139 2-2239004    20/09  07     04   16.35.57  606.698  661.0
   22      M & L Kremers        Uden            2151 2-4014531    12/02  02     02   17.51.02  576.247  644.1
   23   24 J. van Heumen        Oss             2139 1-2139503    20/09  03     05   18.01.13  574.064  627.1

   24   40 J. van Heumen        Oss             2139 2-2239041    20/09  16     06   18.10.10  570.841  610.2
   25   28 Van Schijndel & znn  Geffen          2130 3-2335368    20/11  12     06   18.08.49  570.047  593.2

   26      J. Poppeliers        Hapert          2247 1-4007716    06/02  01     02   17.37.06  562.428  576.3
   27   33 Comb Vos-van Wanrooi Geffen          2130 0-2043875 V  13/04  04     03   18.33.31  561.490  559.3
   28   38 Van Schijndel & znn  Geffen          2130 1-2136541 V  20/11  05     07   18.39.49  559.188  542.4

   29   35 Fr.  van Wel         Bakel           2201 2-2240541 V  04/03  02     02   18.26.31  557.780  525.4
   30   31 Comb. Kroon & Erren  Ven-Zelderheide 0903 2-8277389 V  14/08  02     04   19.18.48  553.116  508.5

   31   45 Comb. Kroon & Erren  Ven-Zelderheide 0903 3-9146064    14/08  03     05   19.27.22  550.251  491.5
   32   41 Comb Vroomen en Zn   Eindhoven       2234 0-1634886 V  08/03  07 1003.487 18.31.09  550.084  474.6
   33      Comb Vos-van Wanrooi Geffen          2130 0-2043951    13/04  01     04   19.11.03  548.781  457.6

   34      Bogaard-Lentink      Nuenen          2201 2-8575207    02/01  02 1009.031 18.49.37  546.275  440.7
   35      Fr.  van Wel         Bakel           2201 2-2240518 V  04/03  03     03   19.17.56  540.738  423.7

   36   37 Johan Meulendijks    Bakel           2201 1-2146680    08/07  04     04   19.26.49  538.003  406.8
   37   39 Johan Meulendijks    Bakel           2201 1-2141583    08/07  05     05   19.33.54  535.759  389.8
   38   44 Van Schijndel & znn  Geffen          2130 2-2236254    20/11  07     08   19.53.47  534.877  372.9

   39   48 Johan Meulendijks    Bakel           2201 1-2141510 V  08/07  01     06   19.43.26  532.769  355.9
   40   42 J. van Heumen        Oss             2139 3-9416231    20/09  14     07   20.11.46  530.383  339.0

   41   55 Comb Vroomen en Zn   Eindhoven       2234 1-1744641    08/03  03     02   20.01.09  521.702  322.0
   42   43 J. van Heumen        Oss             2139 2-2238991 V  20/09  13     08   20.51.50  518.280  305.1

   43      J. van Heumen        Oss             2139 2-2238997 V  20/09  17     09   21.10.23  512.862  288.1
   44   50 Van Schijndel & znn  Geffen          2130 2-2236385 V  20/11  16     09   21.09.31  512.082  271.2
   45   49 Comb. Kroon & Erren  Ven-Zelderheide 0903 3-9146067    14/08  13     06   22.05.29  502.233  254.2

   46   58 Familie Schreuder    Veldhoven       2261 0-2040215 V  04/02  04  998.064 21.08.24  500.462  237.3
   47      J. Lindelauff        Boekel          2237 3-9432310    04/01  03 1026.001 21.48.14  499.116  220.3
   48      Johan Meulendijks    Bakel           2201 2-2240402    08/07  02     07   21.39.40  498.824  203.4

   49   53 Comb. Kroon & Erren  Ven-Zelderheide 0903 3-9146181    14/08  05     07   05.51.48  474.150  186.4
   50   51 Van Schijndel & znn  Geffen          2130 2-2236153    20/11  10     10   06.01.28  466.664  169.5

   51      Van Schijndel & znn  Geffen          2130 2-2236234    20/11  09     11   06.21.41  461.875  152.5
   52      Rene den Brok        Cuijk           0905 3-4028300    05/01  02 1045.530 06.43.03  460.837  135.6

   53      Comb. Kroon & Erren  Ven-Zelderheide 0903 3-9601323 V  14/08  01     08   06.57.50  458.379  118.6
   54      Sjef Kuijken         Lage Mierde     2254 1-1462438    02/01  02  990.050 05.49.53  457.081  101.7
   55      Comb Vroomen en Zn   Eindhoven       2234 9-1047839 V  08/03  06     03   06.14.22  455.339   84.7

   56      J. Delnoye           Macharen        2130 2-2235823    06/01  02 1042.680 07.03.48  455.242   67.8
   57      Nico Pronk           Mill            2139 2-8574310 V  04/01  02 1037.230 06.58.24  454.970   50.8
   58      Familie Schreuder    Veldhoven       2261 2-2244838 V  04/02  02     02   06.26.09  451.149   33.9

   59      Th. Elshof           Valkenswaard    2259 2-2244625 V  02/02  01     02   06.26.15  450.353   16.9

 Stand Grootmeester Afdeling 3       (X) Z25

  Plc Lidnr     Naam                 Woonplaats                 AD/PR   Punten

    1 2201.0662 Johan Meulendijks    Bakel                       8/6    425.000
    2 2201.0030 Fr.  van Wel         Bakel                       4/3    316.650

    3 2130.9157 Van Schijndel & znn  Geffen                     20/9    243.335
    4 2139.1420 J. van Heumen        Oss                        20/9    223.340
    5 2259.1188 Th. Elshof           Valkenswaard                2/1    205.550

    6 0903.9227 Comb. Kroon & Erren  Ven-Zelderheide            14/6    200.000
    7 2130.9001 Comb Vos-van Wanrooi Geffen                     13/4    181.200
    8 2247.0683 J. Poppeliers        Hapert                      6/2    177.767

    9 2151.9274 M & L Kremers        Uden                       12/2    105.550
   10 2201.9005 Bogaard-Lentink      Nuenen                      2/1     66.675

   11 2234.9002 Comb Vroomen en Zn   Eindhoven                   8/2     52.775
 



 RECAPITULATIE POELES AFDELING   (X)  DD : 200625    BESTEMMING : Pau (Z)

 VERG   DUI DEEL  ---POELE 1:4-------------- :10 :25 :50 100 HWH  JP GLK SP2 SP3 SP4 HPA HPB HPC HPD

        VEN  NEM  50 100 200 300 400 500 10, 100 100 100 100  10  50  50 100 150 250  50 100 250 500

 0903    14    1

 0905     7    2
 2130    39    3                                              20
 2139    24    2

 2151    18    3
 2201    14    3

 2212     2    1
 2220     6    1
 2234    11    2

 2237     4    1
 2247     6    1
 2254     2    1

 2258     4    1
 2259    20    8                                               2                       2

 2261     6    2

 TOT.   177   32                                              22                       2

                                                               1                                                     AANTAL PRIJZEN
                                                               1                                                     RESTPLAATS

                                                             220                                                     RESTBEDRAG

 PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 200625  BESTEMMING : Pau (Z)                 BETREFT : AFDELING   (X)

 X    HWH            1
 X    HP A       OVER       0.10

Poule HPA

Oud bedrag pot             19.35
90% inleg                   0.90

Nieuw bedrag pot           20.25

 



 DE BESTE  2 VAN 02 ZLU          ONAANG AFDELING 3

 PLC LIDNUMM. NAAM                 WOONPLAATS         TOTAAL  VLUCHT1  VLUCHT2  VLUCHT3  VLUCHT4  VLUCHT5  VLUCHT6  VLUCHT7  VLUCHT8

   1 22010662 Johan Meulendijks    Bakel               602.4    527.6     74.8
   2 21309157 Van Schijndel & znn  Geffen              531.6    308.5    223.1

   3 21391420 J. van Heumen        Oss                 502.0    277.1    224.9
   4 21391388 N. van den Hurk      Oss                 475.0             475.0
   5 22470683 J. Poppeliers        Hapert              451.0    214.7    236.3

   6 22341132 P. Stokmans          Eindhoven           448.6             448.6
   7 21309001 Comb Vos-van Wanrooi Geffen              439.5    211.2    228.3
   8 09039227 Comb. Kroon & Erren  Ven-Zelderheide     425.6    276.0    149.6

   9 22010030 Fr.  van Wel         Bakel               419.5    419.5
  10 22161061 H .v. Venrooij Jr.   Deurne              373.5             373.5

  11 22010034 Sjaak Mens           Milheeze            357.6             357.6
  12 21519274 M & L Kremers        Uden                351.1    120.1    231.0
  13 21391395 Nico Pronk           Mill                286.8     12.7    274.1

  14 22470926 Henk van Limpt       Hapert              269.7             269.7
  15 21430878 W. van Ooijen        Rosmalen            259.8             259.8
  16 22160952 L.M. van den Berg    Deurne              253.0             253.0

  17 22019005 Bogaard-Lentink      Nuenen              247.0    110.2    136.8
  18 21519193 Ad &Rowdy Hoevenaars Uden                235.3             235.3

  19 22591188 Th. Elshof           Valkenswaard        220.3    220.3
  20 21130003 Cees Brok            'S-Hertogenbosc     218.2             218.2
  21 21391380 W.J Tiellemans       Schaijk             204.4             204.4

  22 22129116 P. en R. van Breugel Budel Dorplein      180.9             180.9
  23 22349002 Comb Vroomen en Zn   Eindhoven           160.5    110.2     50.3
  24 22619172 Familie Schreuder    Veldhoven           156.0     67.8     88.2

  25 22590012 F. de Turck          Leende              128.2             128.2
  26 22610042 Fr. Verbaandert      Veldhoven           127.1             127.1

  27 22010033 L. Koolen            Bakel               110.5             110.5
  28 22590020 J. Heezen            Leende              104.4             104.4
  29 22541937 Sjef Kuijken         Lage Mierde          93.1     25.4     67.7

  30 22201806 Fr. van der Zanden   Duizel               89.4              89.4
  31 22580002 W. v. Boxmeer        Sint-Oedenrode       77.9              77.9
  32 22201717 P. Paridaans         Duizel               76.5              76.5

  33 22209287 Van Ham-Bartels      Wintelre             59.4              59.4
  34 09050006 P M .Fracek          Wanroij              55.9              55.9
  35 22370004 J. Lindelauff        Boekel               55.1     55.1

  36 22371532 Jan Bevers           Keldonk              42.7              42.7
  37 09050888 Rene den Brok        Cuijk                27.1     27.1

  38 22592133 Jan Habraken         Waalre               17.7              17.7
  39 22591633 Willem Pero          Valkenswaard         11.8              11.8
  40 21300218 J. Delnoye           Macharen             11.3     11.3

  41 22592183 H.F. Tijdens         Valkenswaard          4.9               4.9
  42 22590239 E. Timmermans        Valkenswaard          3.0               3.0

 



 DE BESTE  2 VAN 02 ZLU          AANGEW AFDELING 3

 PLC LIDNUMM. NAAM                 WOONPLAATS         TOTAAL  VLUCHT1  VLUCHT2  VLUCHT3  VLUCHT4  VLUCHT5  VLUCHT6  VLUCHT7  VLUCHT8

   1 22010662 Johan Meulendijks    Bakel              2522.8   1305.1   1217.7
   2 21309157 Van Schijndel & znn  Geffen             2305.8   1000.0   1305.8

   3 21519274 M & L Kremers        Uden               2108.8    644.1   1464.7
   4 21309001 Comb Vos-van Wanrooi Geffen             1863.5    457.6   1405.9
   5 21391420 J. van Heumen        Oss                1854.8   1525.4    329.4

   6 22341132 P. Stokmans          Eindhoven          1794.2            1794.2
   7 22470683 J. Poppeliers        Hapert             1752.9   1288.2    464.7
   8 21391395 Nico Pronk           Mill               1574.3     50.8   1523.5

   9 21519193 Ad &Rowdy Hoevenaars Uden               1423.6            1423.6
  10 09039227 Comb. Kroon & Erren  Ven-Zelderheide    1400.0   1000.0    400.0

  11 22010030 Fr.  van Wel         Bakel              1254.2   1254.2
  12 21130003 Cees Brok            'S-Hertogenbosc    1247.1            1247.1
  13 22161061 H .v. Venrooij Jr.   Deurne             1123.6            1123.6

  14 21391388 N. van den Hurk      Oss                1070.6            1070.6
  15 22010034 Sjaak Mens           Milheeze            988.2             988.2
  16 22019005 Bogaard-Lentink      Nuenen              987.8    440.7    547.1

  17 22470926 Henk van Limpt       Hapert              970.6             970.6
  18 22591188 Th. Elshof           Valkenswaard        881.3    881.3

  19 22010033 L. Koolen            Bakel               841.2             841.2
  20 21391380 W.J Tiellemans       Schaijk             817.6             817.6
  21 22160952 L.M. van den Berg    Deurne              764.7             764.7

  22 21430878 W. van Ooijen        Rosmalen            752.9             752.9
  23 22129116 P. en R. van Breugel Budel Dorplein      723.5             723.5
  24 22610042 Fr. Verbaandert      Veldhoven           582.4             582.4

  25 22580002 W. v. Boxmeer        Sint-Oedenrode      482.4             482.4
  26 22201717 P. Paridaans         Duizel              458.8             458.8

  27 22590020 J. Heezen            Leende              417.6             417.6
  28 22541937 Sjef Kuijken         Lage Mierde         372.3    101.7    270.6
  29 22349002 Comb Vroomen en Zn   Eindhoven           322.0    322.0

  30 09050006 P M .Fracek          Wanroij             223.5             223.5
  31 22370004 J. Lindelauff        Boekel              220.3    220.3
  32 22371532 Jan Bevers           Keldonk             170.6             170.6

  33 09050888 Rene den Brok        Cuijk               135.6    135.6
  34 21300218 J. Delnoye           Macharen             67.8     67.8
  35 22591633 Willem Pero          Valkenswaard         47.1              47.1

  36 22619172 Familie Schreuder    Veldhoven            33.9     33.9
  37 22201806 Fr. van der Zanden   Duizel                0.0

  38 22209287 Van Ham-Bartels      Wintelre              0.0
  39 22590012 F. de Turck          Leende                0.0
  40 22590239 E. Timmermans        Valkenswaard          0.0

  41 22592133 Jan Habraken         Waalre                0.0
  42 22592183 H.F. Tijdens         Valkenswaard          0.0

 DUIFKAMPIOENEN AFDELING 3       STAND ZLU 02 VAN 02 VLUCHTEN

  PLC  LIDNR     NAAM                  PLAATS              RINGNR  PRYZEN  PUNTEN     PUNTEN PER VLUCHT

    1  21309157  Van Schijndel & znn   Geffen              22236178   1    1000.0    1000.0
    2  21519193  Ad &Rowdy Hoevenaars  Uden                32339073   1    1000.0            1000.0

    3  21391420  J. van Heumen         Oss                 42433254   1     994.1             994.1
    4  22010034  Sjaak Mens            Milheeze            94076767   1     988.2             988.2
    5  22010662  Johan Meulendijks     Bakel               12141602   1     983.1     983.1

    6  21391420  J. van Heumen         Oss                 42433208   1     982.4             982.4
    7  22161061  H .v. Venrooij Jr.    Deurne              34023605   1     976.5             976.5

    8  22470926  Henk van Limpt        Hapert              39433675   1     970.6             970.6
    9  21391420  J. van Heumen         Oss                 22239025   1     966.1     966.1
   10  21309157  Van Schijndel & znn   Geffen              32339008   1     964.7             964.7

   11  21309157  Van Schijndel & znn   Geffen              22236137   1     958.8             958.8
   12  21309001  Comb Vos-van Wanrooi  Geffen              42434601   1     952.9             952.9
   13  22010662  Johan Meulendijks     Bakel               02035311   1     949.2     949.2

   14  22341132  P. Stokmans           Eindhoven           22224664   1     947.1             947.1
   15  21391420  J. van Heumen         Oss                 39416206   1     941.2             941.2

   16  21391420  J. van Heumen         Oss                 42433213   1     935.3             935.3
   17  22010662  Johan Meulendijks     Bakel               93944604   1     932.2     932.2
   18  21309001  Comb Vos-van Wanrooi  Geffen              32337155   1     929.4             929.4

   19  21309157  Van Schijndel & znn   Geffen              12136391   1     923.5             923.5
   20  22470926  Henk van Limpt        Hapert              22243167   1     917.6             917.6
   21  21309001  Comb Vos-van Wanrooi  Geffen              22236866   1     915.3     915.3

   22  21519193  Ad &Rowdy Hoevenaars  Uden                14004151   1     911.8             911.8
   23  21519274  M & L Kremers         Uden                14004558   1     905.9             905.9

   24  21309157  Van Schijndel & znn   Geffen              12136241   1     900.0             900.0
   25  21391420  J. van Heumen         Oss                 12139495   1     898.3     898.3
   26  21391395  Nico Pronk            Mill                22240323   1     894.1             894.1

   27  21391395  Nico Pronk            Mill                32339612   1     888.2             888.2
   28  21519274  M & L Kremers         Uden                34022109   1     882.4             882.4
   29  09039227  Comb. Kroon & Erren   Ven-Zelderheide     28278175   1     881.4     881.4

   30  21391420  J. van Heumen         Oss                 48511887   1     876.5             876.5

 


